MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

343899

94554

Instituto Colombiano Agropecuario (ICA)
Edgar Alberto Giraldo Sierra

SERVICIOS DE ASEO, CAFETERIA'YY MANTENIMIENTO
INSTITUCIONAL OUTSOURCING SEASIN LIMITADA

Aseo y Cafeteria lll

Modificacién de la Orden de Compra

2022-11-28 11:57:38

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2022-11-30 2022-12-15
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
88126 aseo 10 agosto CDP-30422 CDP 30422
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays03--R8 - 4.0 Mes 1877489.00 CDP-30422 7509956.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 1



2 ays03--R8 - 4.0 Mes 1877489.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 1
3 ays03--R8 - 4.0 Mes 13217523.00
Operario de aseo
y cafeteria MT
Medio Tiempo -
11
4 ays03--R8 - 4.0 Unidad
Bienes de Aseoy
Cafeteria

2664360.00

5 ays03--R8 - 1.0 Unidad 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo

6 ays03--R8 - 1.0 Unidad 0.00
Recargo por
dotacion especial

7 ays03--R8 - AlU 1.0

Unidad 5001228.96

8 ays03--R8 - IVA 1.0 Unidad 1583722.50

Articulos editados y/o agregados

CDP-30422

CDP-30422

CDP-30422

CDP-30422

CDP-30422

CDP-30422

CDP-30422

7509956.00

52870092.00

10657440.00

0.00

0.00

5001228.96

1583722.50

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacién de la aclaracion

SE PRORROGA ORDEN DE COMPRA HASTA EL QUINCE (15) DE DICIEMBRE DE 2022

~ Firma-ofdenador del gasto Fifma de proveedor

Kombre:Deyanira barreo Ledn
Documento: 65.694.118

Nombre: Mauricio Ruge Murcia
Documento: C.C 91.260.249



